СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  07.05.2014 г.  №   9/1
О    согласовании      внесенного      управой

Останкинского района адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки

В соответствии с  пунктом 4  части  2  статьи  1  Закона  города  Москвы от   11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»  и обращением управы Останкинского района от 28.04.2014 № 01-15-386 Совет депутатов муниципального округа  Останкинский решил:

           1. Согласовать внесенный управой Останкинского района адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в управу Останкинского района  города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Останкинский  М.А. Когана.

Глава муниципального

округа   Останкинский
                                                                              М.А. Коган

                                                                       Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Останкинский

от  07.05.2014 №  9/1

	Адресный перечень компенсационного озеленения на территории жилой застройки Останкинского района в осенний период 2014 года

	№       п/п
	Адрес
	Количество/вид

	дерево
	кустарник

	шт
	порода
	шт.
	порода

	1
	Ул. Королева, д.8, корп. 1
	10
	туя западная
	40
	чубушник венечный

	-
	-
	380
	кизильник блестящий

	2
	Проспект Мира, д. 91, корп. 2
	-
	-
	50
	пузыреплодник калинолистный

	3
	Проспект Мира, д. 91, корп. 3
	-
	-
	50
	чубушник венечный

	4
	Ул. Аргуновская, д. 8
	-
	-
	70
	чубушник венечный

	5
	Ул. 1-я Останкинская, д. 14/7
	-
	-
	6
	барбарис Тунберга

	-
	-
	20
	роза морщинистая

	6
	Ул. 1-я Останкинская, д. 25
	-
	-
	50
	роза морщинистая

	-
	-
	50
	калина обыкновенная

	7
	Ул. 2-я Новоостанкинская, д. 27
	3
	береза повислая
	6
	дерен белый

	-
	-
	15
	лох серебристый

	8
	Ул. 2-я Новоостанкинская, д. 23-25
	-
	-
	35
	чубушник венечный

	-
	-
	30
	лох серебристый

	9
	Ул. 3-я Новоостанкинская, д. 2, 4
	9
	береза повислая
	5
	дерен белый

	1
	клен татарский
	5
	снежноягодник белый

	-
	-
	20
	спирея Ван-Гутта

	-
	-
	30
	спирея средняя

	-
	-
	2
	лох серебристый

	-
	-
	2
	барбарис Тунберга

	-
	-
	2
	чубушник венечный

	10
	Ул. Аргуновская, д. 4
	5
	черемуха обыкновенная
	20
	снежноягодник белый

	10
	Робиния (бел. Акция)
	20
	спирея Ван-Гутта

	50
	барбарис Тунберга

	20
	чубушник венечный

	11
	Ул. Аргуновская, д. 16, корп. 2
	-
	-
	50
	барбарис Тунберга

	-
	-
	45
	роза морщинистая

	-
	-
	50
	снежноягодник белый

	12
	Ул. Кондратюка, д. 1, Звездный бульвар, д. 2
	20
	туя западная
	10
	барбарис обыкновенный

	6
	береза повислая
	20
	калина обыкновенная

	10
	клен серебристый
	60
	спирея Ван-Гутта

	13
	ул. Кондратюка, д. 2, Ул. Ак. Королева, д. 1
	-
	-
	5
	сирень обыкновенная

	-
	-
	15
	барбарис Тунберга

	-
	-
	15
	снежноягодник белый

	14
	Ул. Ак.Королева, д. 3
	50
	рябина обыкновенная
	-
	-

	15
	Прудовой пр-д, д. 13
	-
	-
	30
	кизильник блестящий

	-
	-
	60
	чубушник венечный

	16
	Мурманский пр-д, д.18, 20А
	10
	рябина
	40
	чубушник венечный

	40
	спирея Ван-Гутта

	17
	Мурманский пр-д., д.16
	2
	береза повислая
	20
	спирея Ван-Гутта

	2
	клен серебристый
	10
	чубушник венечный

	2
	ива белая
	20
	снежноягодник белый

	2
	конский каштан
	-

	2
	рябина обыкновенная
	-

	2
	липа крупнолистная
	-

	2
	черемуха обыкновенная
	-

	2
	яблоня Недзвецкого
	-

	18
	Ул. Бочкова, д.3
	-
	-
	20
	спирея  Ван-Гутта

	10
	чубушник венечный

	20
	снежноягодник белый

	19
	Звездный бульвар, д.4
	1
	Береза повислая
	12
	барбарис

	1
	Дуб красный
	1
	боярышник

	2
	Ива белая
	2
	ирга круглолистная

	1
	Робиния (бел. Акация)
	2
	калина гордовина

	1
	Рябина
	7
	кизильник

	9
	Туя
	8
	лох серебристый

	2
	Черемуха
	17
	можжевельник казацкий

	5
	Яблоня Недзвецкого
	2
	пузыреплодник калинолистный

	1
	Яблоня Ягодная
	10
	роза морщинистая

	-
	-
	8
	сирень обыкновенная

	-
	-
	3
	снежноягодник белый

	-
	-
	2
	спирея Ван-Гутта

	-
	-
	3
	чубушник венечный

	20
	Проспект Мира, д.91, к.1
	2
	береза повислая
	10
	барбарис Тунберга

	2
	клен остролистный
	20
	спирея Ван-Гутта

	3
	липа крупнолистная
	20
	снежноягодник белый

	3
	черемуха обыкновенная
	10
	кизил блестящий

	21
	Мурманский, д.20
	2
	липа крупнолистная
	10
	спирея Ван-Гутта

	2
	черемуха обыкновенная
	10
	чубушник венечный

	2
	клен остролистный
	10
	снежноягодник белый

	22
	Мурманский , д.22
	10
	рябина обыкновенная
	20
	спирея Ван-Гутта

	5
	липа крупнолистная
	10
	чубушник венечный

	-
	-
	20
	снежноягодник белый

	23
	Годовикова, д.1 корп.2
	-
	-
	20
	барбарис Тунберга

	-
	-
	20
	спирея Ван-Гутта

	-
	-
	20
	снежноягодник белый

	ИТОГО:
	204

	1795